'c r868
i$ü

DrÁRIo oFICIAL ELETnoNICo
vtuxtcÍplo DE MARMETEIRO - p¡,n¿,uÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAZO DE EXECUÇÃO f Vle ÊruClA: da assinatura da ata de registro de preços até 15 de março de 2023
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 16 de março de 2022.

Marmeleiro, 16 de março de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

; EXTRATO PARA PUBLICAçÃO ATA'DE.REGISTRO DE PREçOS No. O5O12O22 pneôÄo,

CONTRATANTE: MUNICf PIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: JANDER LUIZ LOSS

ôog¡Eto:R ¡m ode istro de

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 16 de março de 2022.

Marmeleiro, 16 de março de 2Q22

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

dos servi abaixo os:

da ata de registro de preços até 15 de março de2023.

59,00 I 1.210,00o4 190 Hora Serviços, na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do
sistema elétrico dos velculos tiDo van e ambulância.

29.070,0005 570 Hora
Serviços, na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do
sistema elétrico dos velculos de linha leve (carros de passelo e velculo tlpo
camlonete/utllitário).

51,00

86,15 10.338,0006 120 Hora
Serviços, na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do
sistema de ar condicionado dos vefculos tioo van e ambulância.

28.012,5008 415 Hora
Serviços, na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do
sistema de ar condicionado velculos de linha leve (carros de passeio e
velculo tioo camionete/utilitário).

67,50

78.630.50Valor Total Estimado

CONTRATANTE: MUNICíPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: JANETE TEREZINHA FERNANDES
OBJETO: A de Pre abaixo es ificados:

7,90 56.880,007200 Un.

Marmitas com peso de 800 gramas seguindo â seguinte estrutura de
cardápio e gramatura mfnima por porção:
2409 anoz cozido;
1409 fe'rjão cozido;
1509 de carne;
1709 de guarniçäo;
1009 de 2 tipos de saladas;
Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto;
Feijäo: Preto ou branco;
Carnes: Gado: acém, alcatra, bisteca, contra filé, costela, coxão mole, paleta,
patinho;
Sulna: pernil, bisteca, lombo;
Franoo: coxa s/ coxa. coxinha da asa, peito:

01

Dlárlo Oflilal Asslnado Eletronlcamente com Cert¡flcâdo Padrão lCP.

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla 2200-2 do Art. 10e de 24,08.01 da ICP-Brasll

o Munlcfplo de Marmelelro dá tarantla dâ autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httþ://urww.mãrmelþlro.pr,Êov.brl no lhk Dlárlo oflclal,

Página 6

Lrfcío

,t lE7

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-FEIRA,17 DE MARçO D82022 ANO: VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO Nu:1193- 8 Pág(s)

Peixe: filé, ou cubos de pescado;
Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas;
Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida;
Polenta: grostulada, frita, recheada, preparada c/ molho;
Mandioca: cozida cl molho, frita, recheada;
Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc.
Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar,
brócolis, radiche, almeirão, repolho etc, (acompanha sachê de vinagre e sal),
Uma variedade cozida ou cru: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem,
chuchu, couve-flor etc.
As Saladas devem ser armazenadas, obrigatoriamente, em recipiente
separado dos demais alimentos, sendo que, os dois recipientes serão
considerados como uma marmita.

7,90 37.920,004800 Un

Fornecimento de marmitas de sequnda à sábado (exceto feriados) seguindo
a seguinte estrutura de cardápio e gramatura mínima por porção:
1509 arroz cozido;
1409 feijão cozido;
1509 de carne;
2609 de guarnição (2 tipos);
1009 de 2 tipos de saladas;
- Arroz: Branco, temperado, carreteiro, risoto;
- Feijão: Preto ou branco;
- Carnes: Gado: acém, alcatra, bisteca, contra filé, costela, coxão mole,
paleta, patinho;

Suína: pernil, bisteca, lombo;
Frango: coxa s/ coxa, coxinha da asa, peito;
Peixe: filé, ou cubos de pescado;

- Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas;
Batatas: purê de batatas, assadas, fritas, cozida;
Polenta: grostulada, frita, recheada, preparada c/ molho;
Mandioca: cozida cl molho, frita, recheada;

Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc.
- Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de açúcar,
brócolis, radiche, almeirão, repolho etc.
1 variedade cozida ou cru: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem,
chuchu, couve-flor etc.
Frutas: Saladas de frutas ou uma fruta individual: laranja, bergamota,
banana, maçã, pêra, caqui etc.
Observação: As Saladas precisam ser armazenadas, obrigatoriamente, em
recipiente separado dos demais alimentos, sendo que, os dois recipientes
serão considerados como uma marmita.

Valor Total Estimado

02

EVI CIA: da assinatura da ata de registro preços até l5 de março de 2023
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 16 de março de 2022.

Marmeleiro, 16 de março de 2022

PRAZO DE EXECU

Diárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22oo-2 do Art. 10e de 24,08,01 da ICP-Brasll

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuâllzâdo através de

ltlplggg.mt!!sþjIg,!IjÊgy.brl no l¡nk Dlárlo Oflclal.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO Rrl DE REGTSTRO DE PREçOS No 052t2022 PREGÃO
ELETRÔNICO NO OO9I2O22

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: NELSIR SCALABRIN EIRELI
OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição/contratação dos produtos/serviços abaixo especificados:

i icpI Brasil
; )='-

t-

j

I

Página 7

In icio

I88

DrÁRIo oFICIAL ELETnoNICo
r¿uttrcÍplo DE MARMELEIRo - p¡,n¡,NÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

',l3,90 15.290,001 100 Un

Fornecimento de marmitas no dominqos e feria4os seguindo a seguinte
estrutura de cardápio e gramatura mfnima por porção:
1509 arroz cozido;
2009 de carne;
2509 de guarnição (2 tipos);
1009 de 2 tipos de saladas;
1009 de maionese caseira;
- Arroz: Branco, temperado;
- Carnes: Gado: acém, alcatra, bisteca, contra filé, costela, coxão mole,
paleta, patinho;

Sulna: pernil, lombo;
Frango: coxa s/ coxa, coxinha da asa;
Peixe: filé, ou cubos de pescado;

- Guarnição: Massas: lasanhas, macarrão, panquecas;
Batatas: purê de batatas, assadas, frita;
Mandioca: cozida c/ molho, frita, recheada;

Refogados: abobrinha, moranga, chuchu, couve, repolho, espinafre etc.
- Saladas: 1 variedade verde: alface, agrião, rúcula, acelga, pão de
açúcar, brócolis, radiche, almeirão, repolho etc.
1 variedade cozida ou cru: tomate, cenoura, beterraba, repolho, vagem,
chuchu, couve-flor etc.
Sobremesa: Saladas de frutas, pudim, sagu, torta de bolacha, mousse
de sabores variados, embalado individualmente.
Observação: As Saladas precisam ser armazenadas, obrigatoriamente,
em recipiente separado dos demais alimentos, sendo que, os dois
recioientes serão considerados como uma marmita.

15.290.00Valor Total Estimado

03

PRAZO E E VIG NCIA: da assinatura a ata e de preços até 15 de março de 2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 16 de março de 2022.

Marmeleiro, 16 de março de 2022

Paulo Jair Pilati
¡,.Prefeito de Marmeleiro

; ,,;,1'' eolTAu,N?t,,og:ü2ÿ2zi1MÞo.slçÄo,DE P-EñALIDADE.DE'|N'FRAÇÃO oe:,rRANslrô ,

A AUTORIDADE DE TRÂNSlTO, deste municfpio, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas pela Lei no 9.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T69SODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA
em decorrência do cometimento da infraçäo de trânsito, dispondo V. S.e oferecer recurso contra a infração junto à
DEMARTRAN até 06/05/2022, o qual será remetido à JARI para julgamento,

Placa Vefculo Auto de lnfração Data lnfraçäo

ETA3501 2769501000074278 2710912021

Marmeleiro/PR, 17 de março de 2022

SIDNEI GHIZZI
DIRETOR DE TRÂNSITO

Código da lnfração

74550

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SÇT de acordo com a

Medlda Provlsórla22oo.2 do Art. 10e de 24,08.0L da lcP-Bragll

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desds que vlsual12ado através de

htto://ww.marmelelro.Dr.rov.brl no llnk Dlárlo oflclal.

Página 8

Inlcio

Atos 0ficiais 189 4(Jt^ 1?,

ll0 fin0 7.û0s

t0 [0

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

q tc0 J¡00 I2tq@

0t !t,00 t9,0t0 æ

tú,¡5 ro,!l¡,ø

n.0t130

rm0 tr0 !t,r¡o,@

1t,90

sMrope@uolçÁo
ÀT D!REGñDE!ruæ6NOSø12

rocÀo!ffiñ6vrô7rôr1
¡WÓ¡OE[@RO

F dilrLtùùrbilc &! dúùdF ¡úô

20Þ.

Tlbéilo B$gi d. Bl[!¡@ürr Budoh, R¿gtikrdor D.riF.do do Sêrviço d¿ RcAtitre d¿
Imóvch dr Gmilú dc C¡pancmr/pn,rcßilndo ns nttbülçõês confcridis pcto Àt,2ó. I
4d, di l¡l 9.514ß?, b€m co¡no pch cEdorù do ønrilo dc fln¡rctomcnto tnob¡tiúrto il.
8555511(18564. sãhntldo por

^l¡cnrçÍo
Ftdució'¡n, ¡rñüdo cm 27nal2011. rcBkhndo

nr mâkfdìn no26.9l¡, Livro nôZ dcrk Rcgliko dc tnóvck, rcfcrcntc ro thóv.t lturdo
¡t Ru¡ Emlllo rosc rtrnr, ¡ô t0E¡t, tj, Olr)?, Sto Joil OFrfrio, Cãnürc,¡n¡'R, on
inldo dcvcdor dc rcrtonsrbtt¡drdè dc Vosùs Scn$oilû¡, vcm hflñtiôi p^n fiil dc
cumpdmcntod¡s obriguç6ci ænkrtudi r.hilvûi ¡oñ cncrr8oi vcnc{dùñ€ n0o pr8or.

hfo-mo.!ldn. qw o wb¡ dcdc! .ncirgor, posicionddo cm I truz:022. orcrpoildc tr
R¡ 2588,81: sujclro I dulbâçto morctfí', nos¡tro¡ dc mn,o. l. a".¡".,^ a" ci,r,nnç"
alé r dil0 dô cfcilvo pagrnrcnro,3ornando{c, hmbém..r."""rS". q".,.".",.,",;
prüo dciln inl¡ñoç[0.

^ssh,
proaò ù INrM^çÁO dc Vnses Sênhortãs, prru quc s dirü¡m I cnr Scfliço

dc Rcßlirro dê lmóÝêir, rltundo na Triv¿(rà Jod noi¡.o gmrio, ¡.20,,((c;,
crymcmúR, on:l: d*dto ¿ÍcluÂr ¡ pùrs¡ do d¿hito 0"i., ati^i,,1",

"n
j,,*

¡npinilotfvcl dc l5 di¡i, conhdor F p¡dL d! publtoçto dcsc cdil{t.

Ncsrs.onoilunidôd., fic¡m v.*". r.",f,".
","^un*onr

qilc o ilio cililn,in,cnro il{
rcr.ildr obriliç¡o, no prü¡ ôn ciltlfhdn. srranrc o dircìro ¡c ear.oli¿¿clo ¿s
propricdrdc do hóvcl cil flvor drllcrcdor¡ ndùcftir _ C¡rxt eConôurc¡
FEDER^L - Dôi tcñor do

^il.
26. çrþld, ki 9.5tar'J?.II

Prolôølo dc r.f.r!hci|: 13¡ 65ß / I
II

cap'n€mà,ls d! rêve'êko d.zo(rþ
t/

T¡b.rio Brrú,ác tsiü¿Aoun 0udoh
n¿¡iú¡do¡ úcfn¡ì¡o

/f

Comarce de Capenem¡/pR
T.¡vesräJor{ fkrlãno 8rânilão, irr 2o

Éo..: (46) lsr2-r392
rlbédo Erago d. ûlrencouÉsudott

EDtrat- DE NoTtFtcAçÃo

Sr. Cl0udlmir Kohlcmbcrg, CpF 99B.Sj7.BZg 49
Srd. M¡ri¡cz Vrres, CPF 017.81 4. t99-22

rRAT-O DE tSDt^S

!rdqucr i¡krcsÝJo. duntrtc o tnuo,tu ts
nla oür(ndo,scrÍ rohrx'lo,x)iN ùilrhtnd¡

uslc{pi¡n, nos lñnrN dd rl. ?lr Á. itrrj{r
65 do (:on*llo N{ci(nrxr d¡ Jusrt$.

tr(s{trlr cilllil, lro ssrì
p¡r¡ Lilìci¡r rl! ùd'i'o{

ic nFilll¿\nr cilr IJ (qùini,rì dtrs Fnnil(Ì rstc

lihér¡o

Coñârca de Cäpsnemð/pR
lr.vê$â ror¿ tlodãno 8'¡ndão, r¡ ZO

fo¡.: (46) 3s52.1392
fbédo8rå¡r dê ðlttencoùñ Budota

Rqlrù¡dor D.d8nãdo

cvchnrilf ncnrc intücsD¿os, qü.

Crnnrn¡s. l5 do m¡rço do 20:1.

¡Iço sîbcr 0 todor qruil¡oi o prcicrt. cdiht vhc¡r c dotc conhccfncnro trvctnr. il.r
lcrnros do ilt. llG^ d¡ hi Fcdènt 6t)tjrJ, c cm r¡pêcht ril s(.hor Sl,vÉnto
NUNB, sèils hlrlcko¡. crcdoica, tcrækô6 intc¡.lrDdos c r fonutic¡o cD 0r,¡ì, qùc
coro pcrrillc crc Scn¡ço dc lìcgls[o dc tnróvctß, quc rt.rd! nú lirvcsrx lo\: flori;(
Bnndù). ¡' 20. (:€ntro, ilo cld0dc dc (:!NillrndtR. $Dr fuilctonintilt¡ nô trôddô d¡c
ftI3l) Àr lll(lll c c¡ùo Mfit ùr l7h(r. dc srgu.da ù scrr¿ fck¡. o p{tùL,
rc.od'æ¡rEilo crmjùdhht d. urucqrdo ùrbdM. ßob s tr,ndrildhdc tjrkrô¡jt.Íilr,
Frolocol¡do rob n,t I3?.1ó9, ur Z5lHn02l ln¡nrt¡d¡ pcto rqr¡r¡¡rc o usurrtjcnrc:
vnldcnìlr Sclsn RDisilcr, trnlor, c¡llnz, rgricuttor, pot¡dù dil cCdut¡r dc ttcnrtj0dc n,,
5.1t8.596.8 SSPn'R. lnscilto no Cl,ri:985.061.969-{9, c rù! ¡rpùstr (;[trf (¡r{;t
Rnhncr, rndor, c.p¡Z, ugd.ut(Ìr, porilftÌr dÁ .éililh dù nbrri(ir(ìc n,, I Li)(,a:{r)jr)
SSP/PR, hß,it¡ no CPF 935.9ri0.t40.34. ¡¡ilff ùruritÈiroi, crs¡l(,s. rùsilùilcs c
úmlcllhd{n rr localld¡dc dc Sírßildfl flnníiu, ñurrlth d0 l,tilrrtÍ(r. (Drnrer dc
CtFilìrmn Erndodontrmt,Tcndúpúroùlcbolma)ýct¡!!iordrscilk:l.mrseriç,Ì)ù,,
4 -l t 3, do LlvÍ(' 3D. hrr Rlrût n. {)7 (sctr), ds eudil il. k)7.Cp (cu n(, ,: r,r t!.Ci'), doìfcl¡o dc C|ßtrciln, dtr Cotò¡h d0s Mirsû.i. do mrnidhjÕ dc I'trililth. [\rtrd;; do
IúMá, dnrntu r.írü dc 20.0(x),fi1 nrcùos qurdrûdos (vínr. nrit r¡cúos trid¿dilr.øil oi sc8uliltci linìilc$ c ortio{tnç{ls: NOIÌDES].U: por unr ttilD scr r rct;,
corfron¡a 6il o lotc no{5 dr rncsn¡ glcbnt l,ËS tF.: Íorunrn tinfir *cr c ,cr,. c,,nton¡ri
o,il o lolc nñ08 do md{,n¡ ßjch¡i Strt: pct, Águ| Àtiqõus. c,nú,ñnu, coil, o Lfc ¡., tr)
d¡ ¡rùsn,û Sl¿hii OESTn: pilr llilr¡ $c. c rut¡r, oÌ,Íi.r,h .,n¡ ,¡ rilr n. t)4 dn ,¡cs,n¡

O rcqilcilmctrto, rùnrtonhrdo dN
^tn

Nohdrt. jilntümcil( o,nr ili!u!)s dr¿ilr¡,:h(,s

FRANCISCo BELTRÃO, 14 dc nirço d. r0r2.
EhndrPdcotþnotr

¡ /ì or Dò.rc.Por.¡lø!¡

-¡ri¡¡¡¡ffifil¡a;"--;a;;l*¡""

EDITAL DE INTIMACÃO EXTR.AJUDICIAL
(Ptutocolo¡" il3.941)

. _
ELIANDY roCOL K^NOFÎ,

^s.nr.
D¿lcsld! thrcdD!, do rr¡,nciñ oticid

d. RcAhhdê Imóÿék dö Prd¡chco ¡Èldo - pR, cd À.d. nô
^vor¡d^

podo^tc!rc
n" 24r¡

^¡dtr.
Túr.o - c^RTORIo, B,¡rô cónb, ñn c¡dtrdô d. FÞ,h.hco BcÌtdì; _

PR: coñ búô ño i4. do
^d.

26 ó Ád. 29 di L.¡ n^ 9.6t4l9?. frcc ,o õcdidô nôr
Équdñlno fohül'dô pdû CÉdo6. o CÄ¡X^ ECONOMTC^ FEDERiL tCEh,arilve dû tcu Dlpiúñcnro do næupcnçlo do crcairo çøräiiõfiãäi-oria
^dminlrtrriý!),

vcm INTTMAR E NoTrrrC^& !r Doÿcdoru, riOEt-l ¡ói
ÊAlIQg, CIF/À{P nr 0t9.0s2.209.79 ! NoEm po s^NTos. i*.,¡lic¡lu¡-.-f .0ÿ.ïr.099.96; púE so

"o ¡mrc a" @lfIlIASr co¡rdr d. drh & 3.
rdilot¡ conFEçlD n.rc Cidüdo, lito n! AVENTD^ PORTO

4¡-EGRE N' 2{s. rérrm. ncr¡ ct¿rd¡ dc rrrncúco nctrr¡îFñìiiãììiiä
drvrd! E'Gr.nrô or tÉr!çõ.r v.ncidor !É 22 dc FévcGiro d¡ 2022. n¡ impont¡ci¡ dcRl 3.917,37 (k8! ñil. noÿ.cmr6r 6 oilorh ô i.tô rc¡i¡ c tint¡ cc¡rovoo_
.omlpoDd.nrc Ir prcil^çõc! vcncidir, icrGlaid¡r ao. ¡,., .""nru^rm"nü
cotrldob¡dor-€ dcñrir.ncûrsô¡ Giirrmontó.ono conilr ¿ô 6i,dô rniso 26 ¿" Lci

til":ilí;'"ï'lli.l,,i"¿,1åtl,lilii,",*f î*#å"di*iffi M
cujr orvrú è ongrntn! do Conhro Hlbihciordl î'8060¡000tat1. fm,do Dor v;.
Sc¡hoñ., cm dd' d6 t6,02ao$ c rogLhdô lob n" R-D n" Vrr¡¡CUU ñ. rr.¡ii
d.!r¿Clródo: tÈndo como ErEn(i! fidùciúdr o btó Uù¿no n'd2 (doh). d¡ eu¡ddñ;
?14 Glccoildc hinb G qtrlro), iituldo â d! TêÉzopõt¡, e rZsi. pinrot;*n. no,n
qdrdG dc FruncircoE.ltdo- PR, coníântô drMATroCm N. t1.{?t dcltoOficio.-
g+++qro9oJc4q, qilo rglh c¡4ódo. no ôndcEco ¡ubil ¡ndh,do. ou æ pÈrc;¡,.
lul'ro â:^!rncir ìocã ).
Flc0¡do Vo.tr Snhoilr clcnrc dc que. o n!o pr¡nninto di rctrdd! dfýtdr c ftr¡
icilactnoq ro pr.rociltÞlt¡do hct. Ed[it. grriutr o dtrctb dn Coniofid!çto d!
prop.l.dúdc, obl.ro dr srr¡nrt.,.m f¡vor di õi.don

(r)

oulnta-feira, I7.3.2O22- No 7.412 .roRNAr.nü.. RFr

llvo do l\,lunlclplo de Roalsza,
ABERTIJRA: Dla 18 doAbrll. ås 08h:00mrn
LOCAL: Sede da Prefoltura de Rral6zå.
FORMALIZAçÄO DE CONSULTAST O rslorido edlát Dodê¡á

Solor de L¡cltaçöss do Munlclpto de Reateza, a oartk do ãia ii
horârlo de gxp8dlBnle da Pref€llur0 ou akavós dô sollc¡lação vla
realeza.pr.gov,br

R?aleza, 16 do Março ds 2022.
JOSIANE ETIAS OASILVA

Præ. Comlssåo de Llcllaçõas

ser oblldo lunlo eo
dg Março diJrðnte o
e.mô¡l: llcilacæ2@

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

AVISO OE MTIfICAçÀO OE DISPENSA DE UCITACÀO
DtspEñsaÞon JUSIF|CAÍV M 16A022

.

- _.- .-&d'rdô o ¡ruo r.rutr¡', dtp..¡o. flshçro,6ñ tuid¡ñ.ntÕ ño ri6o tv do
^ñ,

¡a d¡ Lrr nrI tr@J, trilæ oørmd! pmi$o;ú lwhtrriddtü!!:

FERNANDO ATBERTO CAOORE
Profello Munlclpal

ERRATAEDIIAL
PREGÄO ELETRONICO N" I52022

Procsss n":30/2022
margo ds 2022.

_ 1 0,8,4- Comilovanla dg que a smprgså propo¡gnl€ Dossul RosDonsáwl lócnlcô.
Èng€nnsrro uurmbo 0u sa¡nårlsla dsvldamrnlo carlllìcàdo ¡alo CIìEA ou consel¡o
equvaronrs. Uæ0 o Rosponsôvel lóf,lco selð proDrietádo bu róclo da emoresa. ¡
clmprovtgao sô darâ peta sprdenlsçáo do conlralo locl8l ou cedldäo slmþliÍË¡;
da Juola Comsrclâl

FERNANDO ALBERTO CADORE
prolelto Munlclpât

Âvtso 0E MltFtcÂCÀo oE DtsÞENlaoE ÛcfÂdô
0I5PEN9A PoQ JUSTFTqTVA N. ro2022

,."dÏlfi:; j,%ïir;iH1i$ijH,ï1*flî,îilji*,ilo ;; heo v do & 2{ di 1., ñ,

SrIo do Lont¡, t6 d. h¡rF d. 2012

"¡i(..'
FERNANDO ALBERTO CAOORE

prsls¡to Munlcloal

*, ro,r* or ron-^B?T.Ëå,t FtåIlTl"ncÃo

f .iã do Loñtr, la d. hrto d. 20¿

!.ho d! loilo. l6d. ñ.'lod.2O2!

sp€c¡allzada em colols, transporle llsta-

&bóLmh,tuG.h. !ôtilFù@

:..) '

Salto do

¡nscdto no
975, Cenlro,

FnÃ^rc oo wo
^Dwo

Áo
corÉrcrrctfr¡l

'7t!('
FÊRNANDO ATEERTO CADORE

Prcfeilo Munlclpol

2a

naqullo que
da eÍalãdo

apros€nlada €mpr9$
6aúde llda.

sob no

no refoildo

- lrala-

iôlcËrldor rù.r.cuçlo do otjlro do
qu. rpór i dtu G ldiÍoç¡õ dü

propôûl.t q@ ¡c rbb

Pðråná

tudrGúr ormrir
Ciruildo Cdêùi

DO CERTAI\4ENTE PARA A DATA

'i)'1'

FERNANDO ALBERIO CADORE
Prefolto Munlclpal

www. i orn a Ldebgltrao.com.br